représentant un montant de 920 000 €.

Le montant brut de l’opération s’élève à 939 663,09 euros et se traduit par la création de 24 727 976

actions nouvelles au prix unitaire de 0,038 €, correspondant à 80,98% du nombre de titres initialement

offerts.

Le capital social de la société post-augmentation de capital s’élèvera à 9 902 299,44 €, divisé en

330 076 648 actions de 0,03 € de valeur nominale chacune.

Ce communiqué, et les informations qu’il contient, ne constituent pas une sollicitation d’un ordre d’achat ou de souscription de
valeurs mobilières en France ou dans d’autres pays que la France.

2

Le règlement-livraison et l’admission aux négociations sur le marché Euronext Growth à Paris des actions

nouvelles sont prévus le 28 juin 2024. Ces actions seront directement assimilées aux actions existantes

NetMedia Group, déjà négociées sur Euronext Growth sous le code ISIN FR0000072993 – mnémo ALNMG.

La dilution pour un actionnaire n’ayant pas souscrit à l’augmentation de capital représente 6,9 %.

La répartition du capital et des droits de vote après la réalisation de l’augmentation de capital est la

suivante :

   Nb d'actions % du capital Nb de DDV % DDV

CPI   74 607 123 22,60% 74 607 123 22,31%

JAG Conseils 43 364 463 13,14% 43 364 463 12,97%

BNP Developpement 37 040 928 11,22% 37 040 928 11,07%

Entrepreneur Invest 61 202 017 18,54% 62 415 070 18,66%

HL Finances   16 476 576 4,99% 16 476 576 4,93%

CPG   3 157 895 0,96% 3 157 895 0,94%

Auto-détention  31 348 0,01% 31 348 0,01%

Flottant   94 196 298 28,54% 97 369 306 29,11%

TOTAL   330 076 648 100% 334 462 709 100,00%

Rappel de l’utilisation des fonds levés

Le produit de l’émission vise à renforcer les fonds propres du Groupe.

Dilution

Incidence de l’émission sur les capitaux propres consolidés par action

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)
 Base non diluée* Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente
augmentation de capital

0,007 0,006

Après émission de 24 727 976 actions nouvelles provenant de la
présente augmentation de capital en cas de réduction à 80,98 % de
l'offre

0,009 0,008

* : sur la base d'un montant de capitaux propres consolidés de 2,017 M€ au 31/12/2023